[bookmark: _GoBack]STRUKTURA E PAGAVE E AGJENCISË SHTETËRORE PËR TË DREJTAT DHE MBROJTJEN E TË FËMIJËS

POZICIONI										         KATEGORIA	        NUMRI

DREJTOR (TITULLARI I INSTITUCIONIT)								II-1			1
SEKTORI I PROGRAMEVE PËR TË DREJTAT DHE 
MBROJTJEN E FËMIJËS NGA DHUNA, ABUZIMI, SHFRYTËZIMI  							             (3)
PËRGJEGJËS SEKTORI         									III-2			1
SPECIALIST          										IV-2			2
SEKTORI I MONITORIMIT DHE KONTROLLIT									             (	3)
PËRGJEGJËS SEKTORI										III-2			1
SPECIALIST                           									IV-2			2
SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE								             (2)
SPECIALIST											IV-2			2
PUNONJËS GJITHSEJ													9
